
REUTERS Oncology Top News

REUTERS Medical News2015年4月1日 水

START!!ロイターメディカルニュースの
Oncology領域Topニュースを

お届けします。

医療関係者向けサイトから
http://www.nipro.co.jp/ja/medical/

ニプロ株式会社では医療関係者の皆様に向けて、
REUTERS社のメディカルニュースの配信を開始い
たします。
ご覧いただくには弊社サイトから医療関係者向けペー
ジにアクセスいただき、医薬品情報サイト内にある
「REUTERS Oncology Top News」のリンク
ボタンをクリックしてください。
世界の癌領域に関するトップニュースがご覧いただけ
ます。

これからもニプロは先生方に役立つ、より良い情報を
お届けしてまいりますので、どうぞよろしくお願い
申しあげます。

大阪市北区本庄西3丁目9番3号
http://www.nipro.co.jp/

アクセスは


